Резултати од прв поправен колоквиум по предметот 
МАРКЕТИНГ И ИНОВАЦИИ
	Име презиме
	Индекс
	Поени

	
	96/15
	73

	
	90/15
	80

	
	92/15
	70
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Проф. Д-р Снежана Обедниковска

